
SMLOUVA O DÍLO č. SD22095

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský 
zákoník mezi:

Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku Pr 1529 vedená u Krajského soudu v Brně
sídlo: nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov
zastoupení: Mgr. Karel Adamík, ředitel
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639
Bankovní spojení:
(dále jen „Objednatel")

a

CORIDA CZ, s.r.o.
Spisová značka: C 125962 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Královická 1607/54, PSČ 1000
Zastoupení: Michal Vlkolenszki
IČ:27911713, DIČ CZ27911713
(dále jen „Zhotovitel")

takto:

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro Objednatele dílo v 
rozsahu a objemu dle ustanovení článku I. odst. 2 této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je provedení díla „Výmalba včetně přípravy ploch pro malování - škrábání, 
sádrování apod." (dále jen „ dílo ").

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle ČI. III. této smlouvy

II. Doba a místo plnění

1. Místo provádění díla jsou prostory v Městské knihovně Holešov, nám. Dr. E. Beneše 17, 769 01 
Holešov.

Smluvní strany sjednávají termín realizace díla od 17.12. 2022 do 31.12. 2022.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve stanovené lhůtě. Splněním díla se rozumí úplné dokončení 
díla a předání díla Objednateli.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 151.539 Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla na základě zhotovitelem dodané 
faktury.

3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná u 
Zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny včetně způsobu jejich 
provedení a ocenění.



IV. Provádění díla

Zhotovitel je povinen před započetím prací řádně zabezpečit dřevěné obložení v místnostech a 
pískovcové schodiště včetně dřevěného obložení a zábradlí, a to tak, aby nedošlo kjeho poškození či 
znečištění. V případě znečištění či poškození je zhotovitel povinen uhradit způsobenou škodu (náklady 
na čištění, opravu..).

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich 
prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany 
životního prostředí.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje náklady odpady 
a nečistoty způsobené jeho pracemi.

Objednatel je povinen před započetím provádění díla upozornit zhotovitele na veškeré skutečnosti, 
které by mohly mít vliv na provedení díla.

V. Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným vzájemně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným 
Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh a 
případných dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění 
smlouvy provede objednavatel, neprodleně po jejím podpisu smluvními stranami.

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Holešově dne 16.12. 2022

Zhotovitel


